
 
 

Delock Mobilní rack 5.25″ pro 4 x 2.5″ SATA / SAS HDD
/ SSD 12 Gb/s
 

 

Popis
 

Tento mobilní rack Delock lze nainstalovat do volné diskové
přihrádky pro disk 5.25″ na stolním PC a umožňuje provozovat až
čtyři pevné disky SATA nebo SAS formátu 2.5″.

Rychlá výměna pevných disků
Díky speciálnímu mechanismu lze pevné disky rychle a snadno
vyměňovat. Například lze vyndat datové zálohy a uložit je na
bezpečném místě.

Ochrana proti krádeži
Každý ze čtyř vyjímatelných rámečků je vybaven samostatným
zámkem. Takže pevné disky a data lze chránit proti krádeži a
zneužití.

Provoz pomocí řadiče SATA
Tento mobilní rack Delock lze používat i na základních deskách s
řadiči SATA.
Díky položce Delock 83320 lze port Mini SAS HD na mobilním racku
připojit ke čtyřem portům SATA na základní desce, a umožňuje
použití až čtyř disků SATA HDD.
 

Poznámka
 

• Není možné použít SAS hard disky se SATA řadičem.

 

Číslo produktu 47233
 

 EAN: 4043619472338
 

Země původu: China
 

Balení: White Box

 

 

Specifikace

Konektor:
interní:
4 x SFF-8680 samice
externí:
1 x Mini SAS HD SFF-8643 samice
1 x napájecí konektor SATA 15 pin
Vhodné pro 2.5″ SATA / SAS HDD / SSD:

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
47233

1 / 3
16.06.2022



výška HDD do 15 mm
podporuje 5 V HDD / SSD
Datová rychlost přenosu:
SATA až do 6 Gb/s
SAS až do 12 Gb/s
Mobilní rack se zamykáním na klíč pro každou přihrádku
4 x LED indikující napájení a přístup
Robustní hliníkový kryt
2 x ventilátor 35 x 35 mm na zadní straně
Řízení otáček ventilátoru ve dvou krocích
Nezávislé na operačním systému, nevyžaduje instalaci žádných ovladačů

 

Systémové požadavky

PC s volnou 5.25″ pozicí
PC s jedním řadičem SAS nebo SATA
Napájecí zdroj se SATA 15 pin samicí
1 kabel pro HD Mini SAS

 

Obsah balení

Mobilní rámeček
Šroubky
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
47233

2 / 3
16.06.2022



  General  

   Provedení:
 

  
 

5.25"
 

 

   Suitable for data medium:
 

  
 

2.5″
SSD nebo HDD
height up to 15.0 mm
 

 

   Supported operating system:
 

  
 

Nezávislé na operačním systému, nevyžaduje instalaci žádných ovladačů
 

 

   
  Interface  

   Externí:
 

  
 

1 x 36 pin SFF-8643 samice
1 x 15 Pin SATA Stromanschluss
 

 

   Interní:
 

  
 

4 x SFF-8680 Buchse
 

 

   
  Technical characteristics  

   Rychlost přenosu dat:
 

  
 

up to 12 Gbps
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiál pouzdra:
 

  
 

kov
 

 

   Délka:
 

  
 

151 mm
 

 

   Width:
 

  
 

146 mm
 

 

   Height:
 

  
 

42 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

černá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
47233

3 / 3
16.06.2022

http://www.tcpdf.org

